
U C H W A Ł A Nr XXIV/189/2004 

RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 

w sprawie: powołania zastępcy kierownika urzędu stanu cywilnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 , 
poz.220,Nr 62 , poz.558, Nr 113 ,poz.984,Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806 oraz z 2003r. 
Dz. U. Nr 80 , poz.717, Nr 162 , poz. 1568 , z 2004 r. Dz. U .Nr 102 , poz.l055)i art.6 ust.3 
ustawy z dnia 29 września 1986 roku Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 1986 roku Nr 
36, poz.l80,z 1988r. Dz. U. Nr 19 , poz. 132, z 1989 r. Dz. U. Nr 29, poz. 154 , z 1990 r. Dz. 
U. Nr 34 , poz.198 , z 1995 r. Dz. U. Nr 83 , poz. 417 ,z 1998 r. Dz. U. Nr 117 , poz.757 , z 
1999 r. Dz. U. Nr 52, poz.532 z 2001 r.Dz. U. Nr 43 , poz.476 , Nr 110 , poz. 1189 , z 2003r. 
Dz. U.N130, poz.1188 i 1189) 

Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1 . Powołuje się Panią Anetę Jędrzejczak na stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego w Strykowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opublikowaniu na tablicy 
informacyjnej w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


